EanHuua nasmepeHun: mmH

1 2 3
max 60 480
- Onepauuun, MuH :
= min 300
% max 120
= OXunaaHna, MUH :
2 min 60
o
) max
MepemeweHna, MUH :
min
MoaroToBKa K
1 BocnuTatenbHbili oTgen opraHusauum
meponpuATUs
onepaTuBHbIN NOUCK
. YYaCTHUKOB C
Q
Sl2 nefarorn-opraHmn3aTopbl onpeaeneHHbIMK
g cnocobHoCTAMUCNOCOOH
Q.
c bIX
=
x
=
E BbICTYM/IEHME C
°f3 CTYAEHTbI WMHWULMATUBOM
> noy4acTBoBaThb
Ne HaumeHoBaHue npobaembl
1 [OTcyTcTBME Y CTYAEHTOB BO3MOXHOCTM U MOTUBALMM AEMOHCTPUPOBATL CBOMU TaslaHTbl U CNOCOBHOCTH
2 |OTcyTcTBUME CMCTEMBI BbIABAEHUA TaNAHTAMBBIX U CMOCOOHBIX AeTei
3 |Heobxo4MMoOCTb ONepaTMBHOIO M NMOCTOAHHOIO NMOMCKA TalAaHT/IMBbIX U CNIOCOBHbIX AeTei
4 |OnuTtenbHbiVi n HeapdeKTUBHbBIV NOABOP CTYAEHTOB ANA YYACTUSA B MEPONPUATUAX
5 |Hu3Koe KayecTBO MeponpuATUA




600

480

540

360

360

BbIBOPKA U3 KeNaoLmX
Noy4acTBoBaTh TeX, KTO
Heobxoaum pnis
MeponpuATUs

BbI6OPKA M3 KeNatLwmx
Nnoy4acTBOBaTh TEX, KTO
Heobxogum ans
MeponpuaATUa

ypesmepHaa uHMumuaTuea

HU3KaA moTueBauua

meponpuatne

OTKa3 CTyZeHTOB OT
y4acTma 1 noceleHms
MeponpUATUiA




KapTa TeKyLero coctost

Cymma, MUH

BIMM max, mnH

BMM min, muH

1180

780

1020

420

0

0

2200

1200




IS npouecca










